
ПООУ ,,Браќа Миладиновци” с. Текија – Општина Илинден 

Распоред за времетраење на часовите за учебната 

2023/2024 година 

 

Час  Почеток на 
часот 

Завршување на 
часот 

1 07:45 08:25 
2 08:30 09:10 
Голем одмор 09:10 09:30 
3 09:30 10:10 
4 10:15 10:55 
5 11:00 11:40 
6 11:45 12:25 

 

 

 

 

в.д. Директор 

Дарко Петковски 

_______________ 


